REPUBLIKA E SHQIPERISE

ALBSTONE shpk
ELBASAN
NR_J Prot. : Elbasan me:16 Qershor 2016
VENDIM
I

ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ALBSTONE” shpk

Un MIRSI HASA ortaki vetem i shoqerise “ALBSTONE” shpk, Elbasan Nipt
L33501202A ,

Vendosa:

1. Shtese ne objektin e aktivitetit te shogerise me kete tekst:
“Pastrim kimik, stacion transferimi mbetjesh jo te rrezikshme, pastrim siperfagesh
te ambjenteve te jashteme dhe te brendeshme”.




